

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 2060

## Aqua Nautica Holding ApS

(CVR nr. 29 53 05 56)

c/o Niels Frausing  
Græse Strandvej 19B  
3600 Frederikssund

## Årsrapport 1. oktober 2019 - 30. september 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Frederikssund, den 26. marts 2021

Dirigent: Niels Frausing



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 og balance pr. 30. september 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.292.362 og balancen en egenkapital på kr. 18.051.601.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-22.500	-22
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-22.500</b>	<b>-22</b>
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	30.090	-355
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.240.558	1.059
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.810	185
Finansielle indtægter		26.520	0
Finansielle omkostninger		0	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>1.298.478</b>	<b>855</b>
Skat af årets resultat	1	-6.116	-33
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>1.292.362</b>	<b>822</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		691.635	-494
Overførsel til næste år		600.727	1.316
		<b>1.292.362</b>	<b>822</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.525.356	1.137
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.258.059	3.955
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.783.415</b>	<b>5.092</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>5.783.415</b>	<b>5.092</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.371.302	11.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.371.302</b>	<b>11.653</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>12.371.302</b>	<b>11.653</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>18.154.717</b>	<b>16.745</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		5.499.180	4.808
Overført resultat		12.427.421	11.762
<b>EGENKAPITAL:</b>	4	<u><b>18.051.601</b></u>	<u><b>16.695</b></u>
Langfristet andel af selskabsskat		6.116	33
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.116</u>	<u>33</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	17
Gæld til associerede virksomheder		82.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>97.000</u>	<u>17</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<u><b>103.116</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u><b>18.154.717</b></u>	<u><b>16.745</b></u>
Eventualforpligtelser mv.	5		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	6.116	33
	<b>6.116</b>	<b>33</b>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b><u>Aqua Nautica ApS, Frederikssund</u></b>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	125.000	125
Saldo pr. 30. september 2020	125.000	125
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	767.691	1.333
Andel af resultat efter skat	-181.415	-566
Saldo pr. 30. september 2020	<b>586.276</b>	<b>767</b>
Andel af egenkapital	<b>711.276</b>	<b>892</b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat</b>		
<b><u>Pondteam International AB, Sverige</u></b>		
Selskabskapital	50.000	50
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	34.500	35
Saldo pr. 30. september 2020	34.500	35
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	209.588	-1
Andel af resultat efter skat	211.505	211
Kursregulering egenkapital, primo	358.487	0
Saldo pr. 30. september 2020	<b>779.580</b>	<b>210</b>
Andel af egenkapital	<b>814.080</b>	<b>245</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b><u>Pond Team Holding AB, Sverige</u></b>		
Selskabskapital	200.000	200
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	124.735	125
Saldo pr. 30. september 2020	<u>124.735</u>	<u>125</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	<u>3.830.266</u>	3.970
Andel af resultat før skat	1.240.558	1.059
Kursregulering egenkapital, primo	54.512	-46
Udbytte	-992.012	-1.153
Saldo pr. 30. september 2020	<u>4.133.324</u>	<u>3.830</u>
Andel af egenkapital	<u><u>4.258.059</u></u>	<u><u>3.955</u></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. oktober 2019	125.000	125
	125.000	125
 <b>Reserver</b>		
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	4.807.545	5.302
Årets regulering (indre værdis metode)	691.635	-494
	5.499.180	4.808
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. oktober 2019	11.763.695	10.493
Kursregulering datterselskaber	62.999	-47
Overført af årets resultat	600.727	1.316
	12.427.421	11.762
	<b>18.051.601</b>	<b>16.695</b>
 <b>5 Eventualforpligtelser mv.</b>		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.